Badischer Kegler- und Bowlingverband Bezirk 5
Kreisliga D2 (4er-Mannschaften) 07.04.2014
ABSCHLUSSTABELLE Kegel Punkte

1. SG Croatia Rheinau-2 16.415 18

2. SKC Edingen-Neckarhausen-2 15.720 16 : 4

3. DKC 1989 Weinheim-2 (2:2, 6.120) 15.245 10 : 10

4. DKC ATB Heddesheim-2 (2:2, 6.037) 15.264 10 : 10

5. Eintracht West Weinheim-3 14.770 14

6. Vollkugel Laudenbach-3 13.535 20

7. spielfrei (SG 15er/RW Whm-3)
Die besten Einzelergebnisse in der Spielrunde
Sandrisser, Kurt SG Croatia Rheinau-2 469 (Heim)
Fehrenbach, Nicole DKC 89 Weinheim-2 467 bei SG Croatia Rheinau-2
Schiele, Wolfgang Eintracht West Weinheim-3 465 (Heim)
Vukelic, Vjekoslav SG Croatia Rheinau-2 465 (Heim)

1.866

Vukelic, Vjekoslav SG Croatia Rheinau-2 465 (Heim)
Courbier, Joel SG Croatia Rheinau-2 465 (Heim)
Sandrisser, Kurt SG Croatia Rheinau-2 458 (Heim)

Schlecht, Harald
Metz, Andreas
Hoffmann, Patricia
Sandrisser, Kurt
Vukelic, Vjekoslav

SKC Edingen-Neckarhausen-2
SKC Edingen-Neckarhausen-2
DKC ATB Heddesheim-2

SG Croatia Rheinau-2

SG Croatia Rheinau-2

Das hdchste Einzelergebnis in der Spielrunde

Sandrisser, Kurt

SG Croatia Rheinau-2

454 bei SG Croatia Rheinau-2
454 bei DKC ATB Heddesh.-2
452 bei SKC Ed.-Neckarh.-2
452 (Heim)

452 bei DKC 1989 Weinh.-2

469 16. Spielwoche

SG Croatia Rheinau-2 meinen herzlichsten Gliickwunsch zur Meisterschaft.

Ich mochte mich fiir die gute Zusammenarbeit wahrend der absolvierten
Spielrunde 2013/14 bedanken und wiinsche auch weiterhin

Alfred Arnold
Bezirkssportwart

GUT HOLZ !

Bezirk 5 - Bezirkssportwart

Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim

Tel: 06201 / 45197 - Fax: 032 223 706 349
e-Mail: alf.arnold@t-online.de

Heim Schnitt Héchst Auswarts  Schnitt Hochst Gesamt  Schnitt Héchst
8 2 1.705 1.802 10 0 1.578 1.650 18 2 1.642 1.802
8 2 1.568 1.609 8 2 1576 1.724 16 4 1.572 1.724
6 4 1523 1.575 4 6 1.526 1.632 10 10 1.525 1.632
8 2 1549 1.571 2 8 1.504 1.575 10 10 1.526 1.575
4 6 1.499 1.648 2 8 1.455 1.514 14 1.477 1.648
0 10 1.333 1.389 0 10 1.374 1.438 20 1.354 1.438

Die besten Spieler im Schnitt (mind. 1/2 der Einsatze)

Vukelic, Vjekoslav SG Croatia Rheinau-2 431,33 9 Spiele

Sandrisser, Kurt SG Croatia Rheinau-2 428,89 9 Spiele

Kusch, Kunibert SKC Edingen-Neckarhausen-2 424,00 5 Spiele

Courbier, Joel SG Croatia Rheinau-2 414,00 6 Spiele

1.698

Hising, Gerlinde DKC 89 Weinheim-2 407,20 5 Spiele

Schiele, Wolfgang Eintracht West Weinheim-3 404,20 5 Spiele

Findeisen, Alexandra DKC 89 Weinheim-2 398,13 8 Spiele

Butkovic, Ivan SG Croatia Rheinau-2 391,78 9 Spiele

Jost, Gertrud DKC ATB Heddesheim-2 390,40 5 Spiele

Mildenberger, Helga SKC Edingen-Neckarhausen-2 386,00 7  Spiele

Geist, Tamara DKC 89 Weinheim-2 383,89 9 Spiele

Schneider, Dagmar DKC ATB Heddesheim-2 379,10 10 Spiele

Das héchste Mannschaftsergebnis in der Spielrunde

SG Croatia Rheinau-2 1.802 16. Spielwoche
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1.802
1.716
1.703
1.660
1.648
1.642
1.609
1.594
1.575
1571
1.557
1.553
1.551
1.547
1.547
1.543
1.531
1.531
1.507
1.499
1.498
1.492
1.463
1.459
1.417

Heimergebnisse

SG Croatia Rheinau-2

SG Croatia Rheinau-2

SG Croatia Rheinau-2

SG Croatia Rheinau-2
Eintracht West Weinheim-3
SG Croatia Rheinau-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
SKC Edingen-Neckarhausen-2
DKC 1989 Weinheim-2

DKC ATB Heddesheim-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
DKC ATB Heddesheim-2

DKC 1989 Weinheim-2

DKC ATB Heddesheim-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
DKC ATB Heddesheim-2

DKC ATB Heddesheim-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
Eintracht West Weinheim-3
DKC 1989 Weinheim-2

DKC 1989 Weinheim-2

DKC 1989 Weinheim-2
Eintracht West Weinheim-3
Eintracht West Weinheim-3

Eintracht West Weinheim-3

16.
12.
06.
04.
03.
11.
01.
05.
17.
14.
07.
12.
02.
02.
15.
10.
06.
09.
05.
07.
15.
10.
13.
16.
08.

Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag

Kreisliga D2

- Die besten Ergebnisse 2013/14 -

gegen DKC 1989 Weinheim-2

gegen Vollkugel Laudenbach-3
gegen SKC Edingen-Neckarhausen-2
gegen Eintracht West Weinheim-3
gegen DKC ATB Heddesheim-2
gegen DKC ATB Heddesheim-2
gegen DKC 1989 Weinheim-2

gegen DKC ATB Heddesheim-2
gegen Eintracht West Weinheim-3
gegen SKC Edingen-Neckarhausen-2
gegen Eintracht West Weinheim-3
gegen Eintracht West Weinheim-3
gegen Vollkugel Laudenbach-3
gegen SG Croatia Rheinau-2

gegen SG Croatia Rheinau-2

gegen Vollkugel Laudenbach-3
gegen DKC 1989 Weinheim-2

gegen Vollkugel Laudenbach-3
gegen Vollkugel Laudenbach-3
gegen SG Croatia Rheinau-2

gegen DKC ATB Heddesheim-2
gegen SKC Edingen-Neckarhausen-2
gegen SG Croatia Rheinau-2

gegen SKC Edingen-Neckarhausen-2
gegen DKC 1989 Weinheim-2

1.632
1.412
1.724
1451
1.540
1.575
1.390
1.524
1.505
1.499
1.353
1.514
1.415
1.575
1.554
1.397
1.510
1.206
1.438
1.650
1.482
1.535
1.610
1.557
1.597
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1.724
1.650
1.632
1.610
1.597
1.575
1.575
1.567
1.557
1.554
1.540
1.535
1.524
1514
1.510
1.505
1.503
1.501
1.499
1.482
1.453
1.451
1.438
1.415
1.412

Auswartsergebnisse

SKC Edingen-Neckarhausen-2
SG Croatia Rheinau-2

DKC 1989 Weinheim-2

SG Croatia Rheinau-2

DKC 1989 Weinheim-2

SG Croatia Rheinau-2

DKC ATB Heddesheim-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
SKC Edingen-Neckarhausen-2
SG Croatia Rheinau-2

DKC ATB Heddesheim-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
DKC ATB Heddesheim-2
Eintracht West Weinheim-3
DKC 1989 Weinheim-2
Eintracht West Weinheim-3
SG Croatia Rheinau-2

DKC 1989 Weinheim-2

SKC Edingen-Neckarhausen-2
DKC ATB Heddesheim-2
Eintracht West Weinheim-3
Eintracht West Weinheim-3
Vollkugel Laudenbach-3
Vollkugel Laudenbach-3
Vollkugel Laudenbach-3

06.

07

16.
13.
08.
02.
11.
18.
16.
15.
03.
10.
05.

12

06.
17.
03.
11.
14.
15.
14.
04.
05.
02.
12.

Spieltag

. Spieltag

Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag

. Spieltag

Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag
Spieltag

bei SG Croatia Rheinau-2

bei DKC 1989 Weinheim-2

bei SG Croatia Rheinau-2

bei Eintracht West Weinheim-3
bei Eintracht West Weinheim-3
bei DKC ATB Heddesheim-2
bei SG Croatia Rheinau-2

bei Vollkugel Laudenbach-3
bei Eintracht West Weinheim-3

bei SKC Edingen-Neckarhausen-2

bei Eintracht West Weinheim-3
bei DKC 1989 Weinheim-2

bei SKC Edingen-Neckarhausen-2

bei DKC ATB Heddesheim-2
bei DKC ATB Heddesheim-2
bei DKC 1989 Weinheim-2
bei Vollkugel Laudenbach-3
bei Vollkugel Laudenbach-3
bei DKC ATB Heddesheim-2
bei DKC 1989 Weinheim-2
bei Vollkugel Laudenbach-3
bei SG Croatia Rheinau-2
bei Eintracht West Weinheim-3
bei DKC 1989 Weinheim-2
bei SG Croatia Rheinau-2

1.703
1.499
1.802
1.463
1.417
1.547
1.642
1.338
1.459
1.547
1.648
1.492
1.594
1.553
1.531
1.575
1.279
1.389
1571
1.498
1.341
1.660
1.507
1.551
1.716



Bezirk 5 - Bezirkssportwart

Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim
Tel: 06201 / 45197 - Fax: 032 223 706 349

e-Mail: alf.arnold@t-online.de

Schnittliste Kreisliga D2 (4er-Mannschaften)
- Spielrunde 2013/14 -

Platz Name, Vorname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Heimsp. |Bes.|| Ausw.sp. [Bes.| | Gesamt Sp. Schnitt [Best.
1. [Vukelic, Vjekoslav SG Croatia Rheinau-2 A 372 A 408 + 440 H 426 A 452 H 465 A 436 A 418 H 465 4 449,00 | 465||5 417,20 (452 3882 9 431,33 |465
2. |Sandrisser, Kurt SG Croatia Rheinau-2 A 409 H 441 H 452 A 396 H 441 H 458 A 394 A 400 H 469 5 452,20 (469||4 399,75 | 409 3860 9 428,89 |469
3. |Kusch, Kunibert SKC Edingen-Neckarhausen-2 A 439 H 445 H 419 A 401 A416| |2 432,00 |445(|3 418,67 | 439 2120 5 424,00 (445
4. |Courbier, Joel SG Croatia Rheinau-2 A 417 H 425 A 416 H 391 H aus A 370 H 465 3 427,00 [465(| 3 401,00 | 417 2484 6 414,00 | 465
5. |Husing, Gerlinde DKC 89 Weinheim-2 H 410 A 422 A 414 H 388 H 402 3 400,00 [410]|2 418,00 | 422 2036 5 407,20 (422
6. [Schiele, Wolfgang Eintracht West Weinheim-3 H 465 H 416 A 379 H 398 A 363 3 42633 [465||2 371,00 |379 2021 5 404,20 (465
7. |Findeisen, Alexandra DKC 89 Weinheim-2 A 377 H 390 A 377 H 406 A 420 H413 H 392 A 410 4 400,25 | 413| |4 396,00 (420 3185 8 398,13 | 420
8. [Butkovic, Ivan SG Croatia Rheinau-2 A 420 H 411 H 400 A 386 H 380 # 397 A 363 A 366 H 403 5 39820 411]|4 383,75 |420 3526 9 391,78 | 420
9. (Jost, Gertrud DKC ATB Heddesheim-2 A 315 H 413 H 407 A 428 H 389 3 403,00 (413 (|2 371,50 | 428 1952 5 390,40 428
10. |Mildenberger, Helga SKC Edingen-Neckarhausen-2 A 406 H 394 H 384 A 337 H 369 A 412 A 400( |3 382,33 |394(|4 388,75 |412 2702 7 386,00 (412
11. |Geist, Tamara DKC 89 Weinheim-2 A 346 H 402 A 382 H 390 A 396 H 368 A 390 H 367 H 414 5 38820 [414||4 378,50 |39 3455 9 383,89 | 414
12. |Schneider, Dagmar DKC ATB Heddesheim-2 A 364 H 398 A 362 A 369 H 424 H 375 A 396 H 381 H 370 A 352 5 389,60 [424]|5 368,60 | 396 3791 10 379,10 | 424
13. |Kusch, Philipp SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 381 H aus A 386 A 362 H 379 A 354 A 411] |2 380,00 |381||4 37825411 2273 6 378,83 |411
14. |Rausch, Annette SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 384 H 386 A 425 H 366 H 338 A 353 4 368,50 | 386||2 389,00 [ 425 2252 6 375,33 |425
15. |Lammer, Kathrin DKC ATB Heddesheim-2 A 348 H 352 A 403 A 362 H 364 H 393 A 370 H 409 H 395 A 350 5 382,60 [409||5 366,60 | 403 3746 10 374,60 | 409
16. |Gartner, Tobias Eintracht West Weinheim-3 H 384 H 383 A 377 H 377 A 351 3 381,33 [384||2 364,00 377 1872 5 374,40 | 384
17. |Metz, Annette SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 377 H 382 H 372 A 387 A 346 A 390 A 340( |3 377,00 |382(|4 36575 |390 2594 7 370,57 | 390
18. |Bergmann, Peter Eintracht West Weinheim-3 H 390 A 342 H 351 A 339 H 378 A 406 H 349 A 378 H 367 A 367 5 367,00 [390]|5 366,40 | 406 3667 10 366,70 | 406
19. |Ehret, Marion DKC 89 Weinheim-2 A 356 H 349 H 352 A 355 H 351 A 417 W 373 4 356,25 |373||3 376,00 | 417 2553 7 364,71 (417
20. [Scherb, Marlene DKC ATB Heddesheim-2 A 369 A 341 H 366 H 368 A 381 H 374 A 353 3 369,33 [374(| 4 361,00 | 381 2552 7 364,57 | 381
21. [Jahn, Thomas DKC 89 Weinheim-2 A ein A 329 H 351 A 367 H 349 A 386 H 386 3 362,00 [386(|3 360,67 | 386 2168 6 361,33 (386
22. |Frank, Martin Eintracht West Weinheim-3 A 376 H 325 A 329 A 359 H 333 A 348 A 424 2 329,00 [333]|5 367,20 | 424 2494 7 356,29 | 424
23. |Folger, Florian Eintracht West Weinheim-3 A 346 A 325 A 370 A 350 H 368 1 368,00 |368(|4 347,75 |370 1759 5 351,80 |370
24. (Beisel, Selina Vollkugel Laudenbach-3 H 304 A 354 H 342 A 370 A 314 A 342 H 341 A 330 H 357 4 336,00 |357||5 342,00 [370 3054 9 339,33 |370
25. [Will, Ingrid Vollkugel Laudenbach-3 H 304 A 349 H 291 A 277 A 332 1 292 A 324 H 328 4 303,75 |328||4 320,50 [ 349 2497 8 312,13 (349
26. |Fehrenbach, Nicole DKC 89 Weinheim-2 A 467 1 467,00 | 467 467 1 467,00 | 467
27. |Schlecht, Harald SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 432 H 445 A 454 H ein H 437 3 438,00 [445]| 1 454,00 | 454 1768 4 442,00 | 454
28. |Kiihr, Frank Eintracht West Weinheim-3 H 433 1 433,00 | 433 433 1 433,00 (433
29. |Metz, Andreas SKC Edingen-Neckarhausen-2 A 409 A 454 2 431,50 | 454 863 2 431,50 | 454
30. |Hoffmann, Patricia DKC ATB Heddesheim-2 A 406 A 452 2 429,00 | 452 858 2 429,00 | 452
31. |Pustal, Gerhard SG Croatia Rheinau-2 H 430 A 417 1 430,00 |430(]| 1 417,00 | 417 847 2 423,50 | 430
32. [Lammer, Volker DKC ATB Heddesheim-2 H 420 1 420,00 | 420 420 1 420,00 | 420
33. |Bassauer, Frank SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 416 1 416,00 | 416 416 1 416,00 [ 416
34. |Schneider, Bernd Vollkugel Laudenbach-3 A 400 H 404| |1 404,00 | 404 || 1 400,00 [ 400 804 2 402,00 | 404
35. [Honigmann, Pia DKC ATB Heddesheim-2 A 371 H 384 A 427 1 384,00 384||2 399,00 | 427 1182 3 394,00 | 427
36. [Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach-3 H 372 H 399 A 404 2 38550 [399(]| 1 404,00 | 404 1175 3 391,67 | 404
37. |Brockenauer, Alwin Eintracht West Weinheim-3 A 387 1 387,00 | 387 387 1 387,00 | 387
38. [Schuster, Michael DKC ATB Heddesheim-2 H 386 1 386,00 | 386 386 1 386,00 | 386
39. |Raufer, Daniele SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 380 1 380,00 | 380 380 1 380,00 [ 380
40. |Graber, Michael Vollkugel Laudenbach-3 A 379 1 379,00 | 379 379 1 379,00 | 379
41. |Keller, Hans-Joérg DKC ATB Heddesheim-2 H 377 1 377,00 | 377 377 1 377,00 (377
42. |Hambrecht, Horst Eintracht West Weinheim-3 H 360 H 415 A 360 H 362 3 379,00 [415]| 1 360,00 | 360 1497 4 374,25 |415
43. |Schmitt, Joachim Vollkugel Laudenbach-3 A 371 1 371,00 | 371 371 1 371,00 | 371




Bezirk 5 - Bezirkssportwart
Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim
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Schnittliste Kreisliga D2 (4er-Mannschaften)
- Spielrunde 2013/14 -

Platz Name, Vorname Club 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Heimsp. |Bes.|| Ausw.sp. [Bes.| | Gesamt Sp. Schnitt [Best.
44. |Rukavina, Boris SG Croatia Rheinau-2 A 366 A 368 H 368 1 368,00 [368]||2 367,00 | 368 1102 3 367,33 | 368
45. |Hempel, Ramona DKC 89 Weinheim-2 A aus H 362 A 370 A 338 1 362,00 [362]||2 354,00 |370 1070 3 356,67 | 370
46. |Miiller, Maria Eintracht West Weinheim-3 H 347 1 347,00 | 347 347 1 347,00 (347
47. |Kretzschmar, Thomas  Vollkugel Laudenbach-3 A 369 H 336 A 323 1 336,00 [336][2 346,00 | 369 1028 3 342,67 | 369
48. |Schiitze, Wolfgang Vollkugel Laudenbach-3 H 340 H 342 H 338( |3 340,00 | 342 1020 3 340,00 | 342
49. |Stellrecht, Karl-Heinz Vollkugel Laudenbach-3 H 357 A 354 H 314 H 313| |3 328,00 |357||1 354,00 | 354 1338 4 334,50 | 357
50. |Linnebach, Erich Vollkugel Laudenbach-3 A 343 A 305 2 324,00 | 343 648 2 324,00 | 343
51. |Fritz, Burkard SG Croatia Rheinau-2 A 318 1 318,00 | 318 318 1 318,00 | 318
52. [Knust, Jiirgen Vollkugel Laudenbach-3 H 310 A 318 A 310 H 283 |2 296,50 |310||2 314,00 | 318 1221 4 305,25 |318
53. |Miiller, Glinther Eintracht West Weinheim-3 H 293 1 293,00 | 293 293 1 293,00 (293
54. |Crncic, Zdenko SG Croatia Rheinau-2 H ein




